中 国 水 产 学 会

农渔学函〔2024〕42 号

中国水产学会关于召开水产动物营养
与饲料专业委员会 2024年学术年会的通知

各有关单位及专家：

为增强学术前沿交流、提升专业人才的能力水平、促进

行业科技成果转化，以新质生产力推动水产饲料的高质量发

展，我会拟定于 2024年 11月 11-13日在四川省成都市召开

中国水产学会水产动物营养与饲料专业委员会 2024 年学术

年会。现将相关事宜通知如下：

一、会议主题

新质生产力驱动水产饲料行业高质量发展

二、会议专题

（一）营养与代谢；

（二）营养与品质；

（三）亲本与幼体营养；

（四）新型饲料原料和添加剂的研发与应用；

（五）水产微生态营养；

（六）智能加工与投喂技术。

三、会议时间和地点

时间：2024年 11月 11-13日（11日报到，11日下午、

12日全天、13日上午会议，13日下午离会）

地点：四川省成都市凯宾斯基酒店（成都市武侯区人民

南路 4段 42号）

四、会议组织机构

（一）主办单位

中国水产学会

（二）承办单位

中国水产学会水产动物营养与饲料专业委员会

全国动物营养指导委员会水产动物营养分会

通威农业发展有限公司

中国海洋大学

四川农业大学

西南大学

山东龙昌动物保健品股份有限公司

广东海大集团股份有限公司

（三）协办单位

嘉吉微营养与健康科技

江苏富海生物科技有限公司

广州市科虎生物技术有限公司

四川省畜科集团有限公司

四川省畜科院营养健康研究所

重庆市蜀达饲料有限公司

青岛普维保健品有限公司

五、论文摘要征集

大会公开征集论文摘要，所有参会者均可提交。论文作

者应结合大会六大专题撰写，论文摘要（模板见附件）及墙

报请于 10月 31日前发送至电子邮箱：csfish_anu2022@outl

ook.com。墙报规定尺寸：80 cm（宽）×120 cm（高），需

要自行打印张贴。学会秘书处将组织专家对论文摘要进行遴

选，确定会议报告人名单。大会可为参会代表和作报告的代

表出具参会（报告）证明。

六、有关事项

（一）会议注册和缴费。所有参会代表均需注册并缴纳

会议费，标准为：会议代表 1200 元/人（学生代表 800 元/

人）。会议注册费可通过 POS 机刷卡、手机扫码方式进行

现场缴纳，由中国水产学会统一开具发票。

（二）食宿安排。会议期间，用餐统一安排，参会代表

需自行预定住宿酒店，住宿费用自理。

七、推荐住宿酒店

（一）成都凯宾斯基饭店（会议酒店）

地址：四川省成都市武侯区人民南路四段 42号

酒店 房型 价格 联系人

成都凯宾斯

基饭店

高级大床（单早）

豪华大床（单早）
500元/天

覃张杰

13458503526

028-8526999

转 5308

高级双床（双早）

豪华双床（双早）
550元/天

（二）周边酒店

酒店 房型 价格
距会议酒

店距离
联系人

向阳大厦宾馆

标间（普通） 270元/天

500米（斜

对面），

步行约 7

分钟

沈晓曦

18190881570
标间（豪华） 320元/天

单间 320元/天

亚朵酒店（人

民南路店）

标间 400元/天
王朋

13018245693
需 11月 6日
号前预订单间 370元/天

成都华纳丽尊

酒店

标间 427元/天 杨经理

13980730017单间 370元/天

（三）交通信息

距天府国际机场 30分钟地铁

距双流国际机场 20 分钟车程

距市中心 15 分钟车程

距离火车南站 3分钟车程

距离桐梓林地铁站 2分钟步行路程

八、注册回执二维码

九、会务组联系方式

（一）会务组织：

张彦娇，18354292926；

胡 毅，13875910605；

左然涛，13478906257；

彭 墨，18779169540；

（二）摘要和墙报收集：

杜健龙，15275251860；

赖文聪，18859178163。

附件： 论文摘要模板

中国水产学会

2024年 10月 22日